
 

ایلام تیرچه استاندارد نداردبیش از 20 اثر تاریخى خراسان شمالى وقفى است
خراسان شمالى/ گروه استان ها: معاون صنایع دستى و گردشگرى اداره کل میراث فرهنگى خراسان شمالى گفت: بیش از 20 اثر 

تاریخى استان وقفى است و نیازمند به بازسازى و مرمت دارد.
 على مستوفیان، با اشاره به اینکه آثار تاریخى وقفى در اســتان زیاد است، اضافه کرد: بسیارى از آثار تاریخى که وقفى هستند، شامل 
مساجد، امامزاده ها و... مى شوند اما حدود 20 اثر تاریخى مشترك بین میراث فرهنگى و اوقاف استان وجود دارد که شامل کاروان سراها 
آب انبارها و... است. وى با بیان اینکه بیش از 500 اثر تاریخى در استان وجود دارد، ادامه داد: جلسات متعددى با اداره کل اوقاف برگزار 
و مقرر شد تا میراث فرهنگى براى بناهاى تاریخى مشترك ســرمایه گذار پیدا کند و پس از آن نیز مرمت و بازسازى بناهاى تاریخى 

انجام شود.

ایلام/ گروه استان ها: مدیرکل استاندارد ایلام گفت: متاسفانه با توجه به عدم وجود زیرساخت در استان تیرچه غیراستاندارد و ناایمن 
در ساخت و سازها کماکان مورد استفاده قرار مى گیرد. مهناز همتى، در نشست بررسى مشکلات استانداردسازى تیرچه و بلوك به الزام 
استانداردسازى مصالح ساختمانى تیرچه و بلوك تاکید و اظهار کرد: مطابق استاندارد شماره 1_2909 تولید خرپاى تیرچه به صورت 
قوس الکترونیکى با الکترود دستى ممنوع است و این موضوع سالیان متوالى است که عنوان مى شود، اما متاسفانه با توجه به عدم وجود 
زیرساخت در استان تیرچه غیراستاندارد استفاده مى شود. وى گفت: هرچند در اواسط سال گذشته حرکت  هاى مناسبى در راستاى 
صنعتى سازى تیرچه انجام شد، اما متاسفانه سرعت پیشرفت کار توســط صنعتگران بسیار کند بوده به طورى که هنوز این اداره کل 

موفق به صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد نشده است.
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استان ها
Provinces:مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق قم

بالاترین میزان مصرف برق 
در قم ثبت شد 

قم/  محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق قم با اشاره 
به اســتمرار گرماى هوا طى دو روز گذشته در 
قم، از افزایش شــدید مصرف برق در اســتان 
خبر داد و گفت: مصرف بــرق در این روزها  از 
مرز 800 مگاوات گذشت و به بیشترین میزان 
خود از ابتداى سال جارى تاکنون رسید.  مهدى 
آهنین پنجه با اشاره به اقدامات شرکت توزیع 
برق به ویژه انعقاد تفاهم نامه با صاحبان صنایع، 
کشــاورزان و ادارات به منظور کاهش مصرف 
و مدیریــت پیک مصــرف در قم اظهــار کرد: 
با این وجــود گرماى 45 درجــه اى هوا و عدم 
رعایت مدیریت مصــرف در برخى از مصارف، 
فیوزســوزى هاى مختلف و قطع برق در برخى 
از مناطق را به دنبال داشــت. وى با بیان اینکه 
با همکارى و مشارکت صورت گرفته در استان 
تاکنون از سقف پیک بار تعیین شده عبور نکرده 
و در محدوده سبز نقشه مصرف برق کشور قرار 
داریم، خاطرنشان کرد: عبور از سقف تعیین شده 
موجب اعمال محدودیت و خاموشى اضطرارى 
خواهد شــد. وى رمز مانــدگارى در محدوده 
ســبز مصرف و جلوگیرى از خاموشى را تداوم 
مشارکت و همکارى همه جانبه مردم در مصرف 
بهینه برق دانست و یادآور شد: مشترکان عزیز 
مى توانند تنها با کاهــش 10 درصدى مصارف 
خود، وضعیت سبز مصرف را حفظ کرده و امکان 
بهره مندى همه مردم از برق را  در شرایطى که 
با گرماي شدید مواجه هستیم و نیاز مداوم به 
استفاده از وســایل خنک کننده داریم، فراهم 
کننــد. آهنین پنجه تنظیــم کولرهاي گازي 
بر روي دماي 24 درجه، اســتفاده از دور کند 
کولرهاي آبی در ســاعت هاى گرم روز و عدم 
استفاده از وسایل پرمصرف مانند ماشین هاى 
لباس شویى، ظرف شــویى اتو و جاروبرقى در 
ساعات پیک شــبکه را از اقدامات تأثیرگذار در 

برخورداري از برق پایدار دانست.

اولتیماتوم فرماندار فردیس
 به اعضاى شوراى شهر:

احتمال انحلال شوراى شهر در 
صورت ادامه تعطیلى جلسات

البرز / گروه استان ها: فرماندار فردیس با بیان 
اینکه برخى از اعضاى شــوراى شهر فردیس با 
عنوان اینکه مرخصى گرفته انــد از حضور در 
جلسات شورا خوددارى و مانع تشکیل جلسه 
مى شــوند، گفت: این موضوع به شــوراى حل 
اختلاف اســتان ارجاع خواهد شد و در صورت 
ادامه این وضعیت ممکن اســت کار به انحلال 
شورا یا ســلب عضویت اعضاى متخلف بکشد. 
ابوالفضل اینانلو درخصــوص آخرین وضعیت 
شوراى شــهر فردیس و روند انتخاب شهردار 
گفت: جلسات شوراى شــهر فردیس اخیراً به 
دلیل حضور نیافتن اعضا تشکیل نشده و با توجه 
به اهمیت فردیس و لــزوم انجام امور مردم و از 
طرف دیگر انتخاب شهردار این شهر پرجمعیت 
به عنــوان فرماندار به حضور اعضا و تشــکیل 

جلسات تأکید دارم.  
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معاون دریایى اداره کل بنادر و دریانوردى 
استان بوشهر خبر داد:

43 عملیات امداد و نجات
در آب هاى استان بوشهر

بوشهر/ صفیه رزاز: معــاون دریایى اداره کل 
بنادر و دریانوردى استان بوشهر گفت: در چهار 
ماهه ابتدایى امســال تیم هاى امداد و نجات در 
کمترین زمان ممکن به 43 مورد وضعیت اعلام 
اضطرار و درخواست امداد و نجات پاسخ دادند. 
محمد قاسمى در تشریح جزئیات عملیات هاى 
انجام شده اظهار داشت: از مجموع عملیات هاى 
امداد و نجات انجام شده 33 مورد نیاز پزشکى 
و 10 مــورد آن نیز مرتبط به ســوانح دریایى و 
نقص فنى بوده اســت. وى بیــان کرد: مجموع 
سوانح دریایى این چهار ماهه شامل چهار مورد 
آبگرفتگى و شش مورد نیز آتش سوزى و نقص 
فنى شناورها بوده است. قاســمى ادامه داد: از 
مجموع 10 سوانح دریایى پنج مورد مربوط به 
شناورهاى ســنتى، یک مورد نفتکش و چهار 
مورد نیز مربوط به ســایر قایق هاى تفریحى و 
صیادى بوده است. وى افزود: بیشترین آمار بروز 
اضطرار دریایى با چهار مورد در منطقه بوشهر و 
همچنین عســلویه و عامرى هر کدام دو مورد، 
و خارگ و دیلم نیز هر کــدام یک مورد گزارش 
اضطرار داشته اند. معاون دریایى اداره کل بنادر 
و دریانوردى استان بوشــهر اظهار کرد: در کل 
تعداد افراد مضطر 37 نفر بــوده که تمامى 37 
نفر نجات یافته اند و تنها یک مورد فوتى گزارش 
شده که فرد یاد شــده قبل از گزارش به مرکز 
هماهنگى اضطرار دریایى بوشهر فوت شده بود. 
وى اشــاره کرد: یک مورد جسد نیز بر روى آب 
پیدا شده که مربوط به ســوانح دریایى گزارش 
شده نبوده و جهت احراز هویت به مبادى قضایى 
تحویل شده است. محمد قاسمى گفت: هشت 
ایستگاه مخابراتى، شــش پایگاه جست وجو و 
نجات (با استقرار شش فروند شناور جست وجو و 
نجات،پنج فروند قایق ناجى و یک قایق سار)، یک 
فروند بالگرد استیجارى و یک فروند واحد پروازى 
سیمرغ (جایرو پلین) از جمله ظرفیت هاى اداره 
کل بنادر و دریانوردى اســتان بوشهر در زمینه 
جســت وجو و نجات دریایى اســت. وى یادآور 
شد: پایگاه هاى جســت وجو و نجات استان در 
بنادر بوشــهر، عســلویه، دیر، عامرى، خارگ و 
دیلم استقرار دارند. قاسمى خاطرنشان کرد: به 
منظور تسریع در اطلاع رســانى و پیشگیرى از 
هر گونه تاخیر در پاســخگویى به اضطرارهاى 
دریایى،سامانه تلفنى 1550 بدون نیاز به پیش 

شماره به این مهم اختصاص یافته است.

دریچه

ضرورت حفظ باغات 
محدوده شهرهاى سنجان  

 اراك / رضوان داودى جم
News.arak93@gmail.com

نشستى براى بررسى مسائل و مشکلات 
منطقه شهرى سنجان و کرهرود با حضور 
نماینده شهرهاى اراك، خنداب وکمیجان، 
معاون عمرانى اســتاندار، مدیــرکل راه 
وشهرسازى، شهردار اراك، رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزى و تنى چند از معتمدان 
محلى برگزار شد. على اکبر کریمى نماینده 
شهرهاى اراك، کمیجان و خنداب با اشاره 
به اهمیت این منطقه گفت: صدها هکتار 
باغ و اراضى کشاورزى در منطقه دره سه ده 
نیاز به برنامه ریزى جهت حفاظت و احیاى 
دوباره فضاى سبز دارد و مهم ترین دغدغه 
امروز ما حفظ فضاى ســبز و حفظ هویت 
تاریخى این منطقه است که تاثیر مهمى بر 
آینده کلانشهر اراك دارد. وى با اشاره به 

ســاخت وســازهاى بدون ضابطه در این 
منطقه  گفت: بخشــى از این منطقه جزو 
محدوده قانونى شهر است و مابقى هم جزو 
حریم شهر محسوب مى شود، کاربرى ها در 
حال تغییر است چه قانونى چه غیرقانونى 
آینده این منطقه باید مشخص شود، شبکه 
معابر این منطقه بلاتکلیف مانده و ساخت 
ادامه بلوار کرهرود و بلوار غدیر در سنجان 
بلاتکلیف اســت و نحوه حفظ فضاى سبز 
مشخص نیســت. وى بیان کرد: باید یک 
مطالعه جامع در تمــام زمینه ها صورت 
پذیرد تا بتوان به سرعت براى این منطقه 
برنامه ریزى کرد، مبلغ صد میلیون تومان 
اعتبــار در کمیته برنامه ریــزى براى این 
مطالعه جامع در نظر گرفته شــده است، 
مردم این منطقــه بلاتکلیف هســتند، 
مى توان فضاى سبز چند صد هکتارى از 

این منطقه را به یک پارك و تفرجگاه بزرگ 
براى کلان شهر اراك تبدیل کرد. در ادامه 
این نشســت احمد مرزبان مدیر کل راه 
وشهرســازى اســتان مرکزى با تاکید بر 
اهمیت این منطقــه گفت: در طرح جامع 
کلان شهر اراك مسائل این منطقه مورد 
توجه قرار گرفته است. وى افزود: در طرح 
جامع از محدوده قبلى شهرهاى سنجان و 
کرهرود حفظ و حراست شده و در جهت 
پرهیز از آسیب به باغات افزایش محدوده 

در باغاتى که قبــلا در حریم بوده صورت 
نگرفته است. شبکه معابر در هماهنگى با 
ســایر معابرى که در طرح قبلى مصوب 
شده اند انجام شده است. مرزبان بیان کرد: 
براساس ضوابط حریم شهرى حفظ باغات 
ضرورى دیده شــده و به استناد قانون، به 
حفظ کاربرى اراضى زراعى و باغات تاکید 

شده است.
وى در ادامــه به عنوان پیشــنهاد گفت: 
اولویت بندى در کارها و پروژه هاى عمرانى 

باید انجام شــود که بــا اهمیت ترین  آن 
بازگشــایى بلوار غدیر اســت که در طرح 
قبلى مصوبه داشــته و در طرح جدید هم 
لحاظ شــده و ما امیدواریم کــه زودتر به 
نتیجه برسد. در خصوص بازآفرینى شهرى 
و بافت هاى فرســوده بسته هاى حمایتى 
که از قبل بوده به قوت خودش باقیست و 
شهردارى باید بیشتر به این بسته حمایتى 
توجه کند تا بتوان یک گام مثبت براى شهر 

سنجان برداشت.

مدیرکل راه و شهرسازى استان مرکزى:
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کرج / گروه استان ها: مدیر جهاد کشاورزى 
شهرستان کرج از تخریب 34 مورد تغییرکاربرى 
در منطقــه خوش نشــین کرج (مهرشــهر) 

خبر داد.
 اسماعیل صارمى با اشاره به اینکه هرگونه تغییر 
کاربرى اراضى کشــاورزى براى ساخت وســاز 
بدون اخذ مجوزهاى قانونى ممنوع است، بیان 
کرد: مطابق قانون با تخریب اراضى زراعى و باغى 
برخورد خواهد شــد. وى گفت: براى واحدهاى 
تولیدى نیز تغییــر کاربرى بــا در نظر گرفتن 
نوع زمین، خاك و آب منطقه و ســایر شرایط 
ضرورى و بر اساس مقررات در این نهاد بررسى و 

تصمیم گیرى خواهد شد. 
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان کرج در ادامه 
از آزادسازى 35 هکتار از اراضى کشاورزى این 
شهرستان در روز گذشته خبر داد و گفت: این 
عملیات شامل تخریب بیش از 34 مورد تغییر 

کاربرى غیرمجاز بوده است. 
صارمى با بیان اینکه تخریب ساخت وسازهاى 
غیرمجاز و مقابله با تغییر کاربرى اراضى زراعى 

و باغى در طول ســال با جدیــت ادامه خواهد 
داشــت، عنوان کرد: این اقــدام گامى مهم در 
جهت حفظ قــدرت تولید و نیز پیشــگیرى از 
به دام افتــادن مردم در چنــگال زمین خواران 

سودجو است. 
وى با بیان این که اراضى کشاورزى بستر تولید 
غذاى شهروندان هستند، افزود: باغات کرج علاوه 
بر تأمین میوه، شــش هاى تنفسى شهرستان 
هستند؛ در نتیجه باید در حفظ آن ها با قاطعیت 

کوشا باشیم.

مدیر جهاد کشاورزى کرج خبر داد:

تخریب 34 مورد تغییر کاربرى در «مهرشهر» کرج

کرج

زنجان / صحــرا رضایى: مدیرعامل شــرکت آب 
و فاضلاب اســتان زنجان گفت: با توجــه به قول رفع 
خسارات وارده بر تاسیسات تامین آب شرب شهر آببر 
بر اثر بارندگى ها و سیلاب ســهمگین اردیبهشت ماه 

ســال جارى، هم اکنــون آب قطعى و پایــدار براى 
شهروندان آببرى مهیا شــده و وارد مدار بهره بردارى 
مى شــود. علیرضا جزءقاســمى اظهار کــرد: جهت 
بازسازى تاسیسات در چشمه کوثر شهر آببر تا کنون 

عملیات احداث و بازســازى یک کیلومتر خط انتقال 
و حاشیه ســازى رودخانه و احداث جاده دسترسى به 
طول یک کیلومتر انجام گرفته است. وى افزود: احداث 
و مرمت آبگیر و تاسیسات برداشت آب و مخزن ذخیره 
آب در چشمه کوثر نیز از دیگر اقداماتى است که شرکت 
آب و فاضلاب اســتان زنجان جهت جبران خسارات 
وارده بر چشمه کوثر انجام داده است. وى گفت: علاوه 

بر احداث و بازسازى تاسیســات، راهسازى و بهسازى 
مسیر دسترسى به چشــمه کوثر به طول 18 کیلومتر 
نیز از جمله اقداماتى است که در این راستا انجام خواهد 
شد. این مســئول با تاکید بر تامین آب قطعى و پایدار 
براى شــهروندان آببرى گفت: پس از این، بهسازى و 
مقاوم سازى تاسیسات و حاشیه ســازى و پیکربندى 

رودخانه در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان:

آب پایدار براى شهر «آببر» وارد مدار بهره بردارى مى شود

زنجان

آگهـی   دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 )نوبت اول( شرکت اظهر سپاهان 

بدینوسیله از  کلیه سهامداران شرکت اظهر سپاهان به شماره ثبت 1510 و شناسه ملی 
10260188205 دعوت می گردد جهت شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در 
 تاریخ 99/5/23 روز پنجشنبه ساعت 18 بعد از ظهر در محل سالن کانون سنگرسازان بی سنگر 

نجف آباد »فلکه جهاد« تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید. 
2- انتخاب بازرسین    1-  انتخاب هیئت مدیره      دستور جلسه :  

4- تعیین خط مشی شرکت 3- انتخاب روزنامه       
6- سایر موارد  5- تصویب تراز مالی شرکت       

هیئت مدیره شرکت 

آگهی مزایده عمومی واحد تجاری شماره 2 آرامستان
شهرداری گلپایگان در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره 99/601 مورخ 1398/12/7 شورای اسلامی شهر گلپایگان نسبت 

به واگذاری واحد تجاری شماره 2 آرامستان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی WWW.Golpayegancity.ir یا به 

رئیس اداره مالی و ذیحسابی شهرداری گلپایگان مراجعه نمایند.
پیمان شکرزاده - شهردار گلپایگانآخرین مهلت تحویل پیشنهادات  1399/5/26 می باشد 

نوبت اول

شناسه: 926348




